tas et casalina vacua que dicuntur de pheudo Ragugie sita in terra predicta

et ad culminis nostri collactionem spectantia que pacis tempore valorem

annuum tarenorum auri quindecim ut disserunt non excedunt fratribus

ipsis pro constructione dicti novi loci ipsorum benigne concedere dignare-

mur. Nos eorum in hac parte supplicationibus annuentes ac volentes eis ob

reverentiam divini nominis et intuita beati Francisci ad cuius ordinem spe-

cialis gerimus devocionis affectum gratiam facere specialem domos et casa-

lina predicta dummodo quindecim tarenorum auri tempore tranquillitatis

et pacis valorem annuum non excedant et ad collactionem nostram spectent

fratribus ipsis pro nova constructione loci eorum de innata nobis clementia,

duximus concedendum. In cuius rei testimonium presentes licteras fieri et

pendenti Maiestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Datas Bari, per Bartholomeum de Capua etc. Anno domini Millesimo

ducentesimo nonagesimo quarto, die xviijo Junii, vije indictionis.

XVII

MANDATUM REGIS

Napoli, [1301] febbraio 14.

Viene commessa Giacomo di Oppido la delicata missione di pacificare la

città di Gerace, riducendo con la persuasione gli uomini della università e

maggiorenti all'

ubbidienza della Santa Romana Chiesa e del re.

Reg. Ang. 106 f.o 36.b.

Scriptum est Jacobo de Oppido militi, familiari et fideli suo. De fidei tue,

legalitatis ac probitatis constancia, plenam ab experto Bduciam obtinentes,

tibi de certa scientia nostra tenore presencium plenam concedimus pote-

statem quod hominibus civitatis Giracii depulso erroris invio, quo labora-

bant, ad fidem et mandata Sacrosancte Romane Matris Ecclesie, atque

nostram redeuntibus, culpas omnes, offensas dampna et bomicida per eos

contra nos, ac fideles nostros commissa a tempore scilicet quo ab eiusdem

nostre fidei tramite deviarunt usque ad tempus huiusmodi, eorum redditus

ad fidei nostre cultum, nomine et pro parte nostra valeas relaxare eisque

nomine nostro promictere quod bona omnia que fuerunt de demanio civi-

tatis eiusdem nemini concedamus et si ea vel aliqua ex ipsis cuiquam con-

cessimus curabimus illa ad ipsum demanium, dato possessoribus compe-

tenti excambio revocari. Quodque immunitatem generalium collectarum ac

subventionum omnium quarum libet aliarum quatuor annorum spacio
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pacato tempore guerre presentis in antes numerandorum concedamus

eisdem. Et insuper quod nullus burgensis eques seu pedes ad exercitum ire

cogetur invitus, nisi exhibitis ei competentibus gagiis, nisi nos vel beredes

nostri presentes essemus in exercitu supradicto, possis insuper hominibus

ipsis seu castellano castri civitatis eiusdem dicto modo promittere quod

prefata guerra durante castellano prefato gagia prout ei ab hostibus exi-

bentur faciamus tribui et exolvi vel in gagiorum ipsorum defectu de annuo

valore quadraginta unciarum auri providebimus ei, et terram uxoris sue

quam habet in terra Missiani et aliis Calabrie partibus sibi conormabimus

graciose postquam ad Edem nostram redierit et mandata. Jordano quoque
Baldari habitatori pertinentiis Beruczani ad predictam odem et mandata

eiusdem Sancte Romane Ecclesie atque nostra similiter redeunti omnes cul-

pas et offensas per eum a tempore infedelitatis sue commissa predicto

modo valeas relaxare ac pro parte nostra promittere quod ei terram que
fuit quondam patris sui predicti et quam dictus pater suus ac antecessores

eius hactenus possiderunt idemque Jordanus nunc possidet conormabimus

et postquam servicium Curie nostre per eum debitum ipsi Curie nostre

prestiterit pro eo tempore quo ultra tempus dicti debiti per eum servicium

in serviciis nostris erit gagia pro se et quatuor eius scutiferis exhiberi facie-

mus eidem. Nos autem ratas geremus et firmas remissionem et promissio-

nem quas prefatis hominibus castellano et Jordano faceris taliter ut prefer-

tur ac litteras per te ipsis exinde concedendas promittentes firmiter et

expresse quod eis litteras nostras pro maiori eorumque cautela de premis-
sis privilegia prout expediens fuerit Seri faciemus. In cuius rei testimonium

et quorum intererit cautelam presentes litteras exinde fieri at pendenti
maiestatis nostre sigillo jussimus communiri.
Datum Neapoli per N. fr. de Ravello etc. die xiiijo februarii, xiiije indictio-

nis [1301].

XVIII

CAPITULA CONVENTIONES ET PROMISSIONES CIVITATIS
GIRACII

Napoli, 1302 aprile 19.

Grpitoli, convenzioni e promesse fatti da Roberto, vicario generale, e confer-

mati da Carlo H, alla città di Gerace per felice ritorno alla pace e all
'
obbe-

dienza regia f26].

Reg. Ang. 125 f.o 22a.

Karolus secundus etc. Universis scripti seriem inspecturis tam presentibus

quam futuris. Operam daturus est princeps ut que contra fas gesta sunt

[261 Sotto
'

occupazione angioina [1283-1300J ci furono gravi danni bel-
lici, ma soprattutto perdita dello stato di città libera per essere stata data,
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fructum obtinere non valeant et que bene recteque geruntur stabiliter